РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» мая 2017г.                                                                                         № 76-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ ОТСУТСТВУЮЩИХ УКАЗАТЕЛЕЙ НАИМЕНОВАНИЙ УЛИЦ  И НОМЕРНЫХ ЗНАКОВ НА ЗДАНИЯХ, СООРУЖЕНИЯХ, ЖИЛЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 В целях  надлежащего содержания и благоустройства  территории населенных пунктов Оекского муниципального образования, в соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь п. 17, п. 18 ст. 6 Устава Оекского муниципального образования, Решением Думы Оекского муниципального образования  от 31.05.2013 года № 9-24 Д/сп "Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории Оекского муниципального образования",
1. Утвердить План мероприятий по выявлению отсутствующих указателей наименований улиц и номерных знаков на зданиях, сооружениях, жилых домах, расположенных на территории Оекского муниципального образования (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и разместить на официальном сайте администрации Оекского муниципального образования www.oek.su.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на начальника отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования (В.А. Куклина).
Глава   администрации Оекского муниципального образования О.А. Парфенов

Приложение № 1
к постановлению администрации Оекского
муниципального  образования
от «15» мая 2017г. №76-р

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ ОТСУТСТВУЮЩИХ УКАЗАТЕЛЕЙ НАИМЕНОВАНИЙ УЛИЦ  И НОМЕРНЫХ ЗНАКОВ НА ЗДАНИЯХ, СООРУЖЕНИЯХ, ЖИЛЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1. Провести рейды по выявлению отсутствующих указателей наименований улиц и номерных знаков на зданиях, сооружениях, жилых домах, расположенных на территории Оекского муниципального образования  согласно графика (таблица №1).

                                                                                                         Таблица №1
	№
	Населенный пункт
	   период
	Ответственное лицо

	1
	с. Оек
	май 2017
	Главный специалист отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского МО Кривенко З.А.

	2
	д.Зыково
	май 2017
	Главный специалист отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского МО Кривенко З.А.

	3
	д.Галки
	Июнь - июль 2017
	Главный специалист отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского МО Кривенко З.А.

	4
	д.Мишонкова
	Июль 2017
	Главный специалист отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского МО Кривенко З.А.

	5
	д. Бутырки
	Август 2017
	Главный специалист отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского МО Кривенко З.А.

	6
	д.Коты
	сентябрь 2017
	Главный специалист отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского МО Кривенко З.А.

	7
	д. Максимовщина
	Октябрь 2017
	Главный специалист отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского МО Кривенко З.А.

	8
	д. Турская
	Ноябрь  2017
	Главный специалист отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского МО Кривенко З.А.

	9
	д. Жердовка
	Декабрь 2017
	Главный специалист отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского МО Кривенко З.А.

2. При выявлении отсутствия  указателей наименований улиц и номерных знаков на  жилых домах, расположенных на территории Оекского муниципального образования, обеспечить собственников номерными знаками.
3.  При выявлении отсутствия указателей наименований улиц и номерных знаков на  зданиях, сооружениях, принадлежащих юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, расположенных на территории Оекского муниципального образования, выдать уведомления об установлении   указателей наименований улиц и номерных знаков.

Глава   администрации Оекского муниципального образования О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]